החלטת ועדת האתיקה
בעניין היעדרות חברי הכנסת מישיבות הכנסת

2016עד אפריל 2015, אוקטובר 20-ה בכנס החורף של המושב השני של הכנסת
2016ביוני 20 - בסיוון התשע"ו י"ד מיום

הוראות החוק

חוק -)להלן 1951-ם, התשי"אלחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיה (2)ד)א(13סעיף

לאמור: החסינות( קובע

חבר הכנסת שעשה אחת מאלה יהיה נתון לשיפוטה של ועדת האתיקה של חברי הכנסת:"

-נעדר מישיבות הכנסת ללא הצדק סביר (2)

תקופה רצופה של חודשיים או יותר, ולעניין זה לא יובאו ימי הפגרה בחשבון; או )א(